
UCHWAŁA NR LII/436/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia za opłatą w wysokości 1,00 zł. przez Gminę Lubrza przyłącza wodociągowego 
w pasie drogi gminnej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 234/1, 234/2, 232/1, 233/1 

w miejscowości Nowa Wioska, gmina Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. u. z 2020r., poz. 2028, ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na własność Gminy Lubrza sieci wodociągowej PE125, 
90 SDR 17 w pasie drogi gminnej na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 234/1, 234/2, 232/1, 233/1 
w miejscowości Nowa Wioska, gmina Lubrza stanowiącej własność Gminy Lubrza. 

§ 2. Przejęcie własności nastąpi w drodze umowy cywilnoprawnej z notarialnym poświadczeniem 
podpisów. 

§ 3. Koszty przejęcia ponoszą w równych częściach obie strony. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/214/21 Rady Gminy Lubrza z dnia 25 października 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021675BD-FCCF-4AD5-9E4B-9F1B1203F5AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 sierpnia 2021r., wpłynął wniosek Pana Radosław Giz dotyczący przejęcia przyłącza 
wodociągowego realizowanego w pasie drogi gminnej na rzecz Gminy Lubrza. Celem stron jest przejęcie 
przez Gminę Lubrza przyłącza wodociągowego w pasie drogi gminnej na działkach oznaczonych 
geodezyjnie nr 234/1, 234/2, 232/1, 233/1 w miejscowości Nowa Wioska, gmina Lubrza, do dalszego 
wykorzystania przez Gminę Lubrza w ramach realizacji zbiorowego zaopatrzenia w wodę. Zadaniem 
Gminy Lubrza jest przejęcie wykonanego przez Inwestora przyłącza wodociągowego i jego wykorzystanie 
zgodnie z przeznaczeniem. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021675BD-FCCF-4AD5-9E4B-9F1B1203F5AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/436/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


